

Rozpočet stavby

Stavba : Šatna

Objekt : Domov pro seniory Vychodilova
Místo : Brno

Zhotovitel : Josef Mareš
Sokolnická 6
620 00 Brno

Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace
Vychodilova 3077/20
61600 Brno

Vypracoval : Josef Mareš
Dne : 14.2.2017

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	93 188,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	93 188,40	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	93 188,40	Kč
DPH 15,0 %	13 978,00	Kč
Cena stavby celkem	107 166,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	16 534,00	0,44926
60	Úpravy povrchů, omítky	7 011,50	0,11100
61	Úpravy povrchů vnitřní	4 070,00	0,02701
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 680,00	3,36300
64	Výplně otvorů	18 240,00	0,25285
96	Bourání konstrukcí	296,50	0,00304
97	Prorážení otvorů	500,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	12 000,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	4 780,00	0,00392
762	Konstrukce tesařské	3 717,00	0,16478
766	Konstrukce truhlářské	889,00	0,00498
776	Podlahy povlakové	8 100,40	0,00000
781	Obklady keramické	3 432,00	0,42513
784	Malby	4 538,00	0,01173
M21	Elektromontáže	7 400,00	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
3 Svislé a kompletní konstrukce						16 534,00	0,45	
1	342 28-0040.RAL	Podhled z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, vodor.	14,00	m2	1 181,00	16 534,00	0,45	15,0
60 Úpravy povrchů, omítky						7 011,50	0,11	
2	602 01-2142.R00	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn	37,00	m2	189,50	7 011,50	0,11	15,0
61 Úpravy povrchů vnitřní						4 070,00	0,03	
3	612 48-1111.R00	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	37,00	m2	110,00	4 070,00	0,03	15,0
63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 680,00	3,36	
4	630 30-0010.RA0	Vybourání dřevěné podlahy	12,00	m2	140,00	1 680,00	3,36	15,0
64 Výplně otvorů						18 240,00	0,25	
5	642 94-0010.RA0	Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, Obložkové	1,00	kus	7 000,00	7 000,00	0,16	15,0
6	641 94-1414.R00	Osazeníoken do 190x150	1,00	kus	11 240,00	11 240,00	0,09	15,0
96 Bourání konstrukcí						296,50	0,00	
7	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	1,00	m2	296,50	296,50	0,00	15,0
97 Prorážení otvorů						500,00	0,00	
8	979 08-1111.R00	Odvoz suti	1,00	t	500,00	500,00	0,00	15,0
99 Staveništní přesun hmot						12 000,00	0,00	
9	999 28-1105.R00	manipulace s materiálem	1,00	částka	12 000,00	12 000,00	0,00	15,0
722 Vnitřní vodovod						4 780,00	0,00	
10	722 17-2310.R00	Rozvod vody	1,00	m	4 780,00	4 780,00	0,00	15,0
762 Konstrukce tesařské						3 717,00	0,16	
11	762 44-1111.RT2	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	14,00	m2	265,50	3 717,00	0,16	15,0
766 Konstrukce truhlářské						889,00	0,00	
12	766 69-0010.RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 20 cm	2,00	m	444,50	889,00	0,00	15,0
776 Podlahy povlakové						8 100,40	0,00	
13	776 58-3110.R00	Položení podložky pod povlakové podlahy	14,00	m2	5,60	78,40	0,00	15,0
14	776 56-1110.R00	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace	14,00	m2	573,00	8 022,00	0,00	15,0
781 Obklady keramické						3 432,00	0,43	
15	781 95-0010.RA0	Odsekání stávaj. obkladu vnitř.	3,00	m2	175,00	525,00	0,21	15,0
16	781 47-0010.RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	3,00	m2	969,00	2 907,00	0,21	15,0
784 Malby						4 538,00	0,01	
17	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	51,00	m2	21,10	1 076,10	0,00	15,0
18	784 19-5222.R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	51,00	m2	52,50	2 677,50	0,01	15,0
19	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	37,00	m2	21,20	784,40	0,00	15,0
M21 Elektromontáže						7 400,00	0,00	
20	210 51-4554.RTA	Elektro rozvod	1,00	Částka	7 400,00	7 400,00	0,00	15,0
Celkem za stavbu						93 188,40	4,82	